
PORTARIA N° 110/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com os Artigos 121 a 124 da Lei 
Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,

fevereiro de 2020,
CONSIDERANDO a perícia médica realizada em 19 de

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Daiane Caron, 
matricula funcional n° 1567-0, retornará ao em 23 de fevereiro de 2020, a qual estava 
afastada para tratamento de saúde, desde 25 de novembro de 2019.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

Á lvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Elisangela Ap. de Araujo Rodrigues
Secretária de Educação, 

Cultura e Esporte

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição N° 2058 de 28/02/2020 Pg. 09

O

Es
te

 
do

cu
m

en
to

 
fo

i 
as

si
na

do
 

di
gi

ta
lm

en
te

 
po

r 
JA

K
E

LI
N

E
 

A
P

A
R

E
C

ID
A

 
DA

 
SI

LV
A 

C
A

L
D

A
T

O
, 

Á
LV

A
R

O
 

D
ÊN

IS
 

C
E

N
I 

S
C

O
LA

R
O

 
e 

E
LI

S
Â

N
G

E
LA

 
R

O
D

R
IG

U
E

S
. 

Pa
ra

 
ve

rif
ic

ar
 

a 
va

lid
ad

e 
da

s 
as

si
n

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

h
tt

p
s:

//
ch

o
p

in
zi

n
h

o
.1

d
o

c.
co

m
.b

r/
ve

ri
fic

a
ca

o
/ 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 

1
D

1
9

-4
2

7
E

-1
5

B
D

-7
5

F
B

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

